Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil
Telefones: (91) 3084-1309 Fax: (91) 3084-1312

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº006/2021-
GP/IPMB
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Belém - IPMB
CONTRATADO: FENACON C/D
– CNPJ nº 11.825.802/0001-57.
OBJETO: FORNECIMENTO CERTIFICAÇÃO DIGITAL E-
CPF E TOKEN para este IPMB, conforme especificações
contidas as fls.06-08 e 22-26 do Proc nº 2021.48.504565
PA
VALOR GLOBAL: - R$355,00 (trezentos e cinquenta e
cinco reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:. Lei n° 8.666/1993, art. 24 –
inciso II e art. 26.
Em atendimento ao art. 191 da Lei nº 14.133/2021 é
manifesto que se optou pela aplicação da Lei nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão 2.18: Unidade
Orçamentária: 41 - Função: 09 – Sub Função: 122 –
Programa: 0006 - Projeto/Atividade: 2140, Sub- Ação: 002
– Tarefa 004– Natureza da Despesa: 33.90.39.00; Fonte
de Recursos: 14300000000, no valor global de R$ 355,00
(trezentos e cinquenta e cinco reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, a contar
de 04 de julho de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2021

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO
Presidente do IPMB

		2021-09-15T14:59:29-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253